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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Dne 20. 05. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho 

dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

 

 

Dotaz: 

Dotaz obsahuje 4 dílčí poddotazy:  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE DSP KRALOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/11/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2610/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000149 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9372.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/272111 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238650-2022:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Michal Bouřa MBA, vedoucí odboru investic a majetku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 013D313005152 
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Odpověď zadavatele a projektanta:  

Odpověď na Dotaz č.1 

- skladby konstrukcí odkazují na návrh interiéru, ve kterém chyběl výpis materiálů. 

do přílohy přikládám knihu skladeb konstrukcí doplněn o výpis navržených materiálů 

Dobrý den, 
 
Prosím o reakci na níže uvedené dotazy: 
Dotaz č. 1: Ve skladbách konstrukcí bloku D je u pochozí vrstvy balkonů červeně uveden 
odkaz na materiál „KD2“, ale ten není nikde blíže specifikován. Prosím tedy o 
doplnění/vysvětlení. 

 
Dotaz č. 2: Prosím o sjednocení rozporů mezi výkresovou částí PD – D.1.1.D Etapizace 
1.etapa a výkazem výměr interiérových dveří. 
Blok B: dveře D08/B – PD 1.PP 1 ks, výkaz 0 ks 

 
    
D34/B – výpis interiérových dveří uvádí požadavek na požární odolnost EI 30-DP3, výkaz EI 
15-DP3 
 
Dotaz č. 3: V rámci výpisu ostatních výrobků bloku D vykázány dvě rohože OS08, ve 
výkazech vykázána pouze jedna. Dle půdorysu 1.PP umístěny dvě vedle sebe. Prosím o 
sjednocení. 

 
 

Dotaz č. 4: Ve skladbách konstrukcí a materiálů je pro skladbu W03a uvedena tepelná 
izolace EPS 100 λ=0,037. Vykázána je deska EPS 70 λ=0,039. Který z údajů je závazný? 
Stejný rozpor jako u položky VV č. 296 je i u položky č. 297 (viz D.1.1.C.2.8 Detaily 
konstrukcí - střecha výtahové šachty). 
 
Děkuji. 
S přáním příjemného dne 
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Odpověď na Dotaz č.2 

- ano ve výkazu skutečně chybí dveře D08/B. Tyto dveře mají být realizovány. 

- D34/B - požární odolnost platí dle výkazu výměr a Požárního řešení (tedy EI15-DP3) 

 

Odpověď na Dotaz č.3 

- venkovní rohož je chybně ve Výkazu Výměr pouze jednou.... platí 2ks.  

 

Odpověď na Dotaz č.4 

- platí EPS 100 s λd = 0,037 W/(mK) 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

S ohledem na více aktuálně obdržených dotazů resp. žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace, bude v následujícím vysvětlení zadávací dokumentace objasněn mechanismus 

dodatků výkazu výměr a soupisu prací tak, aby doplňované, vysvětlované, či jinak měněné 

položky byly dobře identifikovatelné v rámci celého výkazu výměr a soupisu prací.. 

 

Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

- D.1.1.C.1 SKLADBY KCÍ. A MAT. rev_1 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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